
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa ,l XepqeroB[Ha
I-lenrpanna 6axxa

EocHe r XepqeroB14He

Brojz 150-154-923- 6 D2 I/IN|
Sargevo,25 -0l, 2022. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona ojavnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14),
dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01- I -1 l6115 od
28. decembra 201 5. godine, broj: UV- 122-01 - I - I 04 5-11/21 od 28. apila 2O2l . godine i broj: UV-
104-01-l-1425-15/21 od,29.06.2021. godine, dlana 13. stav (2) tadka b), dlana 43. stav (l) i Clana
45. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavama, broj: UV- 150-01-l-1467-312O od27.O7.2O20. godire,
guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilala u postupku javne nabavke usluge - podrika za

Fortitret opremu

ilan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centmlna banka), ugovor za nabavku
usluge - podr5ka za Fortinet opremu, dodjeljuje ponudadu Comtrade System lntegration d.o.o.
Sarajevo, na period od tri godine, u svemu prema Ponudi broj: P-22-O63 od 21.04.2022. godine.

(tmrz.
Ponuda ponutlada iz (lana l. ove odluke, iznosi

14.769,96 KM bez PDV-a
(slovima: detmaesthiljadasedamstotinaSezdesetdevet konvertibilnih maraka i 961100)

odnosno

17.280,85 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: sedamnaesthiljadadvijestotineosamdeset konvertibilnih maraka i 85/100).

itan:.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se izvrSenje
zadl.th\e Odjeljenje za informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za informacione tehnologije).

ilan 4.
Za rcalizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine, Odjeljenje za informacione tehnologije i Odjeljenje za radunovodswo
i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

elan 5.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno s
upuiivanjem obavje$tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udeswovali u postupku

rfiiiiiilitil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tata 25, 7'1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 '100 Fax | (.387 33) 278 299
Web I bbh.ba



javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BiH", broj: 39114).

ObrazloZenje

Postupakjavnenabavkeusluge-podr5kazaFortinetopremu,pokrenutjeOdlukom,broj:150-15-
4-923-2/22 SAK od 31.03.2022. godine. U skladu s tim, Centralna banka je na portalu Javnih
nabavki objavila Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-l-2-179-3-115/22 od 06.M.2022. godine.

U predviilenom roku za dostavljanje ponuda, do 21.04.2022. godine do 10:00, blagowemeno je
dostavljena jedna ponuda ponudada:

- Comtrade System lntegration d.o.o. Sarajevo.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izvdila pregled i
ocjenu ponude i zakljudila da pristigla ponuda zadovoljava sve uslove traZene tenderskom
dokumentacijom.

KomisijajeZapisnikomopregleduiocjeniponuda,broj:149-l5-4-l043-5/22ilzvjestajemoradu
sa preporukom, broj: 149-15-4-1043-6122, oba od 21.M.2022. godine dala preporuku kao u
dispozitiw ove odluke.

Cijeneii sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
dr. Senad Softid

Dostaviti:

I

- guvemeru;
- viceguvemef,im4
- Urodu glavDog in1€f,nog revizora;
- predsjedniku i dlanovima komisije;
- Odjeljeaju za informacione tduologije;
- Uaesniku u postupku (original);
- Odjeljenju za radmovodstvo i finansije (original);
- Odjeljanju zajaroe nabavke (original);
- u spis pdmea (original).

\7


